Questions and Answers for RFP #22-06 Scoreboards, Electronic Signs, installation, Related Products, and Services:

1. **Question:** I received a bid notification for scoreboards/electronic signs installation and was wondering if this is for a particular school/stadium or multiple schools around Houston?

Answer: This solicitation is not for a particular school or stadium. The intent of this RFP is to create a national program where a single, or multiple suppliers, will be able to offer services and products, as defined in the RFP, to Region 4 ESC and participating public agencies.

2. **Question:** Could you please advise where to find plans and specs for the Scoreboards, Electronic Signs, Installation, Related Products, and Services project?

Answer: There are no plans and specs for RFP 22-06 for Scoreboards, Electronic Signs, Installation, Related Products, and Services. The intent of the RFP is for suppliers, that can provide the goods and services asked for within the RFP, to provide their full book of business of all products and/or services which then could be accessed by any participating agency wanting to utilize the contract.